

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC



Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / telefon	V Liberci dne
	PR/SR 9/21 CJ MML 189352/21	Mgr. Lucie Jírová/ 485 243 207	13.9.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace VIII

v rámci otevřeného podlimitního řízení:

„Rekonstrukce objektu Uran, Liberec“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů.

Dotaz č. 1 (obdržen dne 09. 09. 2021)

Silnoproud – Parapetní kanál 210x70 – Je prověřena kapacita tohoto kanálu na objem kabeláže pro datové zásuvky cca 90 kabelů na každém patře od racku? Myslíme si totiž, že tento žlab je nedostačující, pokud v něm bude souběžně i silnoproudá instalace a požadovaná stínící přepážka. Dále ve VV nejsou vyjmenovány koncovky a rohy parapetního žlabu, kterých bude dle členitosti dost. Prosíme o doplnění.

Odpověď zadavatele č. 1

Žlab s ohledem na vybavení rámečku a napojovací části pro slaboproud, navrhujeme trasu kabelových vedení rozdělit.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 09. 09. 2021)

V popisu racku je uveden switch, ale nikde není bližší specifikace, co je požadováno. Prosíme o upřesnění a uvedení referenčního výrobku v návaznosti na stávající systém.

Odpověď zadavatele č. 2

Switch bude koordinován s investorem, případně technikem datového systému.

Dotaz č. 3 (obdržen dne 09. 09. 2021)

Patch kabel – Nikde ve VV nejsou patch kabely. Znamená to, že nejsou součástí dodávky a pokud ano tak prosíme o počet kolik jich bude součástí dodávky.

Odpověď zadavatele č. 3

Patch kabely nejsou specifikovány, nicméně lze použít z kabelové rezervy pro datové rozvody.

Zadavatel dále informuje, že lhůta ani způsob podání nabídek se nemění.

Děkujeme za projevený zájem.

S pozdravem

Za zadavatele

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor statutárního města Liberec